
住所：　　　　　　　　

交通：

パーキング：

広さ ： 38.㎡

収容人数： ４０〜６０人

ご利用時間帯： ９：００～２３：００

　　　　　　 　　 

ご予約： ご利用開始日の１４日前までに全額ご入金ください。

ご入金頂いてから、予約が成立致します。

キャンセル： ご利用開始日の７日前までは、キャンセル料は発生しません。

　 ご利用開始日まで７日を切った場合、ご利用者様のご都合による解約については、理由の如何を問わず、

お支払い済みの利用料は、キャンセル料に充当させていただきます。

・熊本市中央区南千反畑町1-3 満月ビル2F］

［TEL］096-227-6593

貸スペース用の駐車場はございませんので,近くのコインパーキングをご利用ください。

最寄り駅

・熊本市路面電車　水道町駅下車　徒歩６分

最寄りバス停

・白川公園前（九州産交・都市・電鉄バス）下車徒歩２分

・明午橋（都市バス）下車徒歩３分

白川側

スペースレンタルご案内

ピ
ア
ノ

エ

ア

コ
ン

窓

エ

ア

コ
ン

Bar &フリースペースのTsukimiと申します。
窓からのグリーンが印象的なゆったりとした時間が流れる落ち着いた空間と、ノスタルジックな世界をお楽しみください。

会議・ワークショップ・ヨガ教室・コンサート・映画上映・ママカフェとなどご利用ください。

ご希望でに応じてドリンクやカレーなどご提供致します。盛り料理などその他お料理のスタイルをご希望の場合は近隣

の提携飲食店よりケータリングサービスを承っております。ご相談ください。

窓

カウンター

ト
イ
レ
フ
リ
䤀
ス
ペ
䤀
ス

出
入
り
口



住所：　　　　　　　　

交通：

パーキング：

広さ ： 38.㎡

収容人数： ４０〜６０人

ご利用時間帯： ９：００～２３：００

　　　　　　 　　 

ご予約： ご利用開始日の１４日前まで。

キャンセル： ご利用開始日の７日前までは、キャンセル料は発生しません。

　 ご利用開始日まで７日を切った場合、ご利用者様のご都合による解約については、理由の如何を問わず、

お支払い済みの利用料は、キャンセル料に充当させていただきます。

・熊本市中央区南千反畑町1-3 満月ビル2F］

［TEL］096-227-6593

最寄り駅

・熊本市路面電車　水道町駅下車　徒歩６分

最寄りバス停

・白川公園前（九州産交・都市・電鉄バス）下車徒歩２分

・明午橋（都市バス）下車徒歩３分

貸スペース用の駐車場はございませんので,近くのコインパーキングをご利用ください。

白川側

スペースレンタルご案内

ピ
ア
ノ

エ

ア

コ
ン

窓

エ

ア

コ
ン

Bar &フリースペースのTsukimiと申します。
窓からのグリーンが印象的なゆったりとした時間が流れる落ち着いた空間と、ノスタルジックな世界をお楽しみください。

会議・ワークショップ・ヨガ教室・コンサート・映画上映・ママカフェとなどご利用ください。

ご希望でに応じてドリンクやカレーなどご提供致します。盛り料理などその他お料理のスタイルをご希望の場合は近隣

の提携飲食店よりケータリングサービスを承っております。ご相談ください。

窓

カウンター

ト
イ
レ
フ
リ
䤀
ス
ペ
䤀
ス

出
入
り
口


